

PACHET PAPETARIE

I.D.: 47951353

Data publicarii 06.07.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 13.733,94 RON - 13.733,94 RON

Descriere: REZERVA PIX TIP PARKER, DIN METAL, ALBASTRU BUCATA 20 1.31 26.20 RON 2
PTB4KRAFTSILIC3CMS10 PLIC TB/4, 250 X 353 X 30 MM, CU BURDUF, SILICONIC, KRAFT, 10
BUCATAATI/SET SET 50 10.10 505.00 RON 3 PTC4ALBSILICS25 PLIC TC/4, 229 X 324 MM,
SILICONIC, ALB, 25 BUCATAATI/SET SET 40 7.93 317.20 RON 4 PTC5ALBSILICS25 PLIC TC/5, 162
X 229 MM, SILICONIC, ALB OFFSET, 25 BUCATAATI/SET SET 12 5.28 63.36 RON 5 PLC6SILICS100
PLIC LC/6, 114 X 162 MM, SILICONIC, ALB, 100 BUCATAATI/SET SET 3 9.75 29.25 RON 6
STP2800288 TEXTMARKER CU CLIP STAPLES, FLUORESCENT, 5 BUCATAATI/SET SET 20 10.26
205.20 RON 7 MF1639G CREION HB , CU RADIERA BUCATA 30 0.38 11.40 RON 8 DIB500ODS3
ORDIN DE DEPLASARE, A5, HARTIE OFFSET ,100 FILE/CARNET, 3 CARNETE/SET SET 5 11.00
55.00 RON 9 SK213189 BIBLIORAFT PP SKAG, A4, 8 CM, ALBASTRU BUCATA 20 10.44 208.80
RON 10 SK213172 BIBLIORAFT PP SKAG, A4, 8 CM, ROSU BUCATA 20 10.44 208.80 RON 11
SK213165 BIBLIORAFT PP SKAG, A4, 8 CM, NEGRU BUCATA 10 10.44 104.40 RON 12
HA480500DBAC HARTIE A4 DOUBLE A, 80G/MP, 500 COLI/TOP, 5 TOPURI/CUTIE CUTIE 60 88.70
5322.09 RON 13 AO314109 BURETIERA CU GEL AERO WETTY, 20 ML BUCATA 20 5.55 111.00
RON 14 STP7530813 CAPSE 24/6 STAPLES, OTEL CUPRAT, PLATE, 1000 BUCATAATI/CUTIE
CUTIE 50 1.68 84.00 RON 15 RP-R53500B2 CAPSATOR METALIC RAPESCO BOWFIN, 25 COLI,
NEGRU BUCATA 20 21.72 434.40 RON 16 DNOKH-30-020 PERFORATOR METALIC NOKI, 30 COLI,
GRI BUCATA 10 29.51 295.10 RON 17 DTR033-OFA TUS STAMPILA TRODAT, 28 ML, ALBASTRU
BUCATA 5 11.33 56.65 RON 18 MF